UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v chấp thuận cho tiếp Đoàn của

Tổ chức Habitat For Humanity Việt

Nam đến khảo sát dự án hỗ trợ điện

năng lượng mặt trời cho các hộ

gia đình khó khăn

Tháp Mười, ngày         tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Văn bản của Tổ chức Habitat For Humanity International Việt

Nam (HFHI-V) ngày 12 tháng 10 năm 2023 về việc chuyến thăm của nhóm

Chương trình của Tổ chức Habitat Việt Nam cho việc khảo sát dự án hỗ trợ điện

năng lượng mặt trời cho các hộ gia đình khó khăn (có Văn bản đính kèm trên

iDesk), Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười xin chủ trương tiếp Đoàn của Tổ

chức Habitat For Humanity Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Thời gian và nội dung làm việc

Thời gian Nội dung Thành phần tham gia

Buổi chiều

ngày

18/10/2023

(từ 13 giờ 30

phút - 15 giờ

30 phút)

- Habitat Vietnam giới thiệu về các dự án

đã có nguồn vốn và có thể triển khai tại

huyện Tháp Mười.

- Trao đổi và thống nhất cơ chế về việc

người dân được dự án hỗ trợ lắp đặt hệ

thống điện năng lượng mặt trời trên mái

nhà và kết nối với điện lưới.

- Đại diện lãnh đạo

UBND huyện.

- Hội LHPN huyện.

- Đại diện lãnh đạo Điện

lực huyện Tháp Mười.

- Đại diện lãnh đạo xã

Thạnh lợi.

Buổi sáng

ngày

19/10/2023

(từ 08 giờ –

11 giờ)

- Khảo sát một số hộ đang có nhu cầu lắp

đặt hệ thống điện năng lượng mặt trời tại

xã Thạnh Lợi.

- Khảo sát tuyến dân cư vượt lũ thuộc ấp

4, xã Thạnh Lợi.

- Hội LHPN huyện.

- Đại diện lãnh đạo xã

Thạnh lợi.

Buổi chiều

ngày

19/10/2023

(từ 13 giờ 30

phút - 16 giờ

30 phút)

Khảo sát tuyến dân cư vượt lũ tại xã

Hưng Thạnh.

- Hội LHPN huyện.

- Đại diện lãnh đạo xã

Hưng Thạnh.

2. Thành phần tham gia của Tổ chức Habitat Việt Nam

- Ông Võ Xuân Sang, Quản lý Chương trình Miền Trung và Miền Nam.

- Ông Trần Phúc Cường, Giám sát xây dựng.

- Ông Dương Phước Quang Minh, Cán bộ Chương trình.

2

3. Thành phần tham gia của Huyện

- Ông Đinh Công Phủ, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Ông Nguyễn Ẩn Chương, Công chức Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Bà Nguyễn Thị Thuý, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

- Bà Nguyễn Thị Thuý Liễu, Công chức Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

- Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Phó Chủ tịch UBND xã Thạnh Lợi.

- Bà Lê Thị Kim Cương, Phó Chủ tịch UBND xã Hưng Thạnh.

Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười đề nghị Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp

xem xét trình Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận cho Đoàn đến khảo sát dự án hỗ trợ

điện năng lượng mặt trời cho các hộ gia đình khó khăn tại huyện Tháp Mười.

 Rất mong Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh;

- Công an tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Hội LHPN huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2023-10-12T19:11:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:14:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:14:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:14:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!